
 

 

UCHWAŁA NR VIII/42/2019 

RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasienica 

Rosielna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Jasienica Rosielna, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 5b 

i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się od 1 września 2019 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Jasienica Rosielna, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się od dnia 1 września 2019 r. granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Jasienica Rosielna i prowadzonych przez tę Gminę, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do uchwały.   

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 lipca 2019 r.

Poz. 3488



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/42/2019 

Rady Gminy Jasienica Rosielna 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Adres innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Świętego 

Michała Archanioła w Bliznem 

Blizne 439 

36-221 Blizne 
- 

2. 

Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana 

Pawła II w Jasienicy Rosielnej w Zespole 

Szkół w Jasienicy Rosielnej 

Jasienica Rosielna 223 

36-220 Jasienica Rosielna 
- 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Króla 

Władysława Jagiełły i Królowej Jadwigi 

w Orzechówce w Zespole Szkół 

w Orzechówce 

Orzechówka 5 

36-220 Jasienica Rosielna 
- 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Biskupa 

Jakuba Glazera w Woli Jasienickiej 

Wola Jasienicka 108 

36-220 Jasienica Rosielna 
- 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Stanisław Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3488



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/42/2019 

Rady Gminy Jasienica Rosielna 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Jasienica 

Rosielna i prowadzonych przez tę Gminę, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Granice obwodu 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Świętego Michała 

Archanioła w Bliznem 
miejscowość Blizne 

2. 

Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II 

w Jasienicy Rosielne w Zespole Szkół w Jasienicy 

Rosielnej 

miejscowość Jasienica Rosielna 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława 

Jagiełły i Królowej Jadwigi w Orzechówce 

w Zespole Szkół w Orzechówce 

miejscowość Orzechówka 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Biskupa Jakuba 

Glazera w Woli Jasienickiej 
miejscowość Wola Jasienicka 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3488


		2019-07-04T12:01:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




